
Modulo TV2 25/08/2010Data di stampa:

D.P.R. D.R. TOSCANA

Il presente turno annulla e sostituisce il turno MACCHINISTA ALE (Tele 11) [44548] in vigore dal 27/06/2010 al 28/08/2010

Impianto: PRE Chiusi
Descrizione Turno del PdC: [44870] MACCHINISTA ALE (Tele 15)
Validità: 29/08/2010-11/12/2010

Nome Turno: M.ALe

TRENITALIA S.p.a.

KM/Treno per primo agente previsti dal Turno e relative ore di condotta effettiva

Parametri

Giornate del Turno Durata del Turno Medie

Per servizi di Turno:
Intervallo Riposo:
Intervallo tecnico:
Servizi compatibili:
Riposi:
Giornate del Turno:
Risposi fuori residenza:
Riposi in residenza:
Servizi da AU:
km da AU:

km Turno:
Servizi notturni:
Km viaggi vettura:
Riserve:

Condotta eff.:
C. eff. diurna:
C. eff. notturna:

Soste di servizio:

Vetture:
Tempi accessori:

Lavoro notturno:

Riposi in residenza:
Riposi settimanali:
Riposi fuori residenza:
% lavoro notturno:

Giornaliere MensiliSettimanali

Il Responsabile .....................................

Condotta eff.:

Chilometri:
Lavoro diurno:
Lavoro notturno:

Riposi in residenza:
Riposi fuori residenza:

Annotazioni

A B C

Lavoro totale:
Lavoro totale:

I MAC II MAC Totale

Servizi da AS:
km da AS:

C. eff. diurna:
C. eff. notturna:

Soste di servizio:
Tempi accessori:

C2 Riposi: Media ore n° sett. n° mens.

C3 Riposi settimanali: Media ore ore annue n° annui
Riposi settimanali:

D Servizi Fuori Turno

Totale Agenti:
Totale servizi ad AU:
Chilometri ad AU:

Tot. giornate:

1° ag. 2° ag. Totale

Righe:

E Righe e g.te turno 1° ag. 2° ag. Tot.

Lav. sett. max:
Lav. sett. min:

L Lavoro settimanale: lav. sett. giornata giorno

F

Condotta effettiva
Chilometri
Fuori turno
Condotta effettiva
Chilometri

P A S S E G G E R I D T R C A R G O TOTALE

Singola Doppia Invii Totale Singola Doppia Invii Totale TotaleInviiDoppiaSingola

26,55

2,00
0  
1,45
6,00
36,00
5,00
17,00
2,85

500,98

6.184,61
3,54

1.486,30
0,30

0  26,55
36,00

26,55 0  

2,00 0  
0  0  
1,45 0  
6,00 0  
36,00 0  
5,00 0  
17,00 0  
2,85 0  

500,98 0  

6.184,61 0  
3,54 0  

1.486,30 0  
0,30 0  

79:56

78:26
1:30
16:42
41:11
17:55
3:04

179:45
314:18
354:30
39:04
1,81%

3:01

2:57
0:03
0:38
1:33

232,92
6:18
0:07
6:25

16:23

16:05
0:18
3:26
8:27

1268,13
34:21
0:37
34:57

70:14

68:55
1:19
14:41
36:11

5434,83
147:11
2:37

149:48

18:29
7:49

59:05

3,31
0,97

3604:09

14,17
4,17

61

0  0  
0  0  
0  0  

41:34 23,00 30/08/2010
24:57 6,00 01/09/2010

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

72:37
5.634,93

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:17
9,56

0:00
0  

72:54
5.644,49

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

72:54
5.644,49

0:00
0  

20,34 6,21
27,00 9,00

18,49
4.329,70

0  
0  

18,49
4.329,70
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GA2903 - A1 - GG88

BASE                                              

Lav Cef Cfx Km Not Rip

4:37 3:25 3:34 299 No 19:03

[19:15][23:52]
Cod. flessibilità: SA
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GA2904 - A1 - GG73

BASE                                              

Lav Cef Cfx Km Not Rip

6:13 4:28 4:48 394 Si 8:17

Lav Cef Cfx Km Not Rip

2:48 1:40 1:44 149 No 17:09

[18:55][1:08]
Cod. flessibilità: C1
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Sabato [F]                                        

Lav Cef Cfx Km Not Rip

6:13 4:28 4:48 394 Si 8:37

Lav Cef Cfx Km Not Rip

2:28 1:40 1:44 149 No 17:09

[18:55][1:08]
Cod. flessibilità: C1
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Continuazione 
BASE                                              

[9:55][12:43]
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GA2904 - A3 - GG17

Continuazione 
Festivi                                           

[9:55][12:43]
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Continuazione 
Sabato [F]                                        

[10:15][12:43]
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GA2905 - A1 - GG73

BASE                                              <<Tr.3168 preso in CVT, con gli accessori già effettuati, per poi eseguire manovra di posizionamento.>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:23 3:30 3:44 283 No 16:22

[5:52][13:15]
Cod. flessibilità: SA
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GA2905 - A2 - GG17

Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:03 3:40 4:02 289 No 16:22

[6:12][13:15]
Cod. flessibilità: S6
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GA2905 - A3 - GG15

Sabato                                            <<Tr.3168 preso in CVT, con gli accessori già effettuati, per poi eseguire manovra di posizionamento.>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:23 3:30 3:44 283 No 16:22

[5:52][13:15]
Cod. flessibilità: SA
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GA2906 - A1 - GG88

BASE                                              

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:28 2:33 2:46 183 No 51:50
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Riposo

GG105
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GA2907 - A1 - GG88

BASE                                              

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:05 3:14 3:35 260 No 16:55

[16:55][0:00]
Cod. flessibilità: SA
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GA2907 - A2 - GG15

Festivi[FPF]
[8/12/10]                             

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:05 3:30 3:50 269 No 16:55

[16:55][0:00]
Cod. flessibilità: SA
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GA2907 - A4 - GG1

Festivi/Prefesti
vi                                

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:05 3:14 3:35 260 No 16:55

[16:55][0:00]
Cod. flessibilità: SA
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(8/12/10)                                         

Lav Cef Cfx Km Not Rip

7:05 3:14 3:35 260 No 16:55

[16:55][0:00]
Cod. flessibilità: SA
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GA2908 - A1 - GG57

BASE                                              

Lav Cef Cfx Km Not Rip

4:02 1:28 1:39 91 No 7:08

Lav Cef Cfx Km Not Rip

6:40 3:54 4:21 284 Si 18:15

[16:55][20:57]
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GA2908 - A3 - GG16

Prefestivi [F]                                    

Lav Cef Cfx Km Not Rip

4:02 1:28 1:39 91 No 7:53
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Festivi [FPF]                                     

Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Continuazione 
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Festivi fino al 
18/7 e dal 
22/8/10[FPF]           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Sostitutivo 1                                     <<Lavorativi fino al 23/7/10[6] e lavorativi dal 23/8 al 3/9/10[6]>>
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Sostitutivo 2                                     <<Prefestivi fino al 24/7/10 nonchè 28/8 e 4/9/10>>
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Festivi                                           
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Festivi                                           <<Acc. 2Aln 6862>>
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5:38 0:00 0:00 0 No 53:32

[5:05][10:43]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

05
43

CHIU

S.COMP

18
Riposo

GG105

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

19

GA2914 - A3 - GG88

BASE                                              <<Dopo TR 6918 invio dl x Rifornitura + invio Si x cv 6919>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip

5:45 2:26 2:40 179 No 18:08

[16:15][22:00]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

15

CHIU

C
V
p.
69

13
 C
H
IU

07

52

36

39

[ø

6918u

S
I

15

IN
V
IO
i S

Id
l

[ø

C
V
a.
69

19
 S
I

04

C
V
p.
23

47
5 
S
I

19

15

40

20

[ø

6921u CHIU

19

GA2914 - A4 - GG16

Festivi[FPF]                                      <<TD acc. 2Aln tr.6899>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip

5:15 1:37 1:44 118 No 18:21

[16:32][21:47]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

32
25

CHIU

(F

(6880

A
S
C
m

25

(F

C
V
p.
68

80
 A
S
C
m

26

1

52

20

(F

68
80

u 
S
I

12

IN
V
IO
i S

Id
l

59

IN
V
IO
i S

I

04

65

27

20

[ø

6899u CHIU

19

GA2914 - A5 - GG1

Festivi/Prefesti
vi                                

<<Acc. 2Aln tr. 6899>>
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BASE                                              
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              <<Tr.6712 preso in CV con accessori alla locomotiva già eseguiti.>>
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Festivi[FPF]                                      

Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Note sulla periodicità dei treni del turno

treno 2317 - Dal 13/6 circola sempre

treno 3171 - [F fino al 24/07 e dal 23/08/2010

treno 6604 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6613 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6643 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6648 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6704 - Circola Feriali dal 13/12 al 24/07 , dal 22/08 al 11/12

treno 6712 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12

treno 6713 - [F fino al 24/07 e dal 23/08/2010

treno 6725 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 6822 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 6824 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6862 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 6871 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 6884 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 6899 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 6906 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6918 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6919 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6920 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 6921 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11651 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11658 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11666 - Circola FerialiEsclusoSabato dal 13/12 al 11/12

treno 11670 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 24/07 , dal 22/08 al 11/12 Circola Festivi dal 25/07 al 21/08

treno 11675 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11682 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11686 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11688 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11717 - Circola FerialiEsclusoSabato dal 13/12 al 11/12

treno 11754 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11758 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11759 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12
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Note sulla periodicità dei treni del turno

treno 11761 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11772 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 11803 - Circola i Feriali, ecc. Sabato, dal 14/12/09 al 10/12/10

treno 11898 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 11931 - Circola FerialiEsclusoSabato dal 13/12 al 11/12

treno 11935 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 21454 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 23464 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 23512 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 23515 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 23516 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 23521 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 26895 - soppr. dal 20/2/2010; si eff. SAB dal 10/7/10

treno 26917 - Lavorativi
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Flessibilità degli allacciamenti presenti nel turno

Giornata 1 / gruppo 2903 / allacc. BASE - SA

Giornata 2 / gruppo 2904 / allacc. BASE - C1

Giornata 2 / gruppo 2904 / allacc. Sabato [F] - C1

Giornata 4 / gruppo 2905 / allacc. BASE - SA

Giornata 4 / gruppo 2905 / allacc. Festivi - S6

Giornata 4 / gruppo 2905 / allacc. Sabato - SA

Giornata 7 / gruppo 2907 / allacc. BASE - SA

Giornata 7 / gruppo 2907 / allacc. Festivi[FPF][8/12/10] - SA

Giornata 7 / gruppo 2907 / allacc. (8/12/10) - SA

Giornata 7 / gruppo 2907 / allacc. Festivi/Prefestivi - SA

Giornata 13 / gruppo 3423 / allacc. BASE - SA

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. BASE - S1

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. BASE - /S1

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. Sostitutivo 1 - S1

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. Sostitutivo 1 - /S1

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. Prefestivi dal 11/9/10[F] - S1

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. Sostitutivo 2 - S1

Giornata 14 / gruppo 2911 / allacc. Festivi fino al 18/7 e dal 22/8/10[FPF] - /S1

Giornata 17 / gruppo 2913 / allacc. BASE - SA

Giornata 20 / gruppo 3267 / allacc. BASE - S6

Giornata 21 / gruppo 2916 / allacc. BASE - D1

Giornata 23 / gruppo 2917 / allacc. BASE - SA

Giornata 25 / gruppo 3271 / allacc. BASE - S2

Giornata 25 / gruppo 3271 / allacc. Festivi - SA

Giornata 26 / gruppo 2919 / allacc. BASE - S6

Giornata 26 / gruppo 2919 / allacc. Sabato[F][dal 31/7 al 21/8/10] - SA

Giornata 28 / gruppo 3268 / allacc. BASE - SA

Giornata 28 / gruppo 3268 / allacc. Festivi - SA

Giornata 29 / gruppo 3374 / allacc. BASE - S6

Giornata 29 / gruppo 3374 / allacc. Sabato dal 24/7/10[F] - S6

Giornata 32 / gruppo 2923 / allacc. BASE - C1

Giornata 32 / gruppo 2923 / allacc. Prefestivi[F] - C1

Giornata 32 / gruppo 2923 / allacc. Venerdì [F] - C1
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Flessibilità degli allacciamenti presenti nel turno

Giornata 34 / gruppo 3395 / allacc. Festivi - SA




